DECRETO Nº 45.972, DE 31 DE JULHO DE 2001

Transfere os cargos e as funções-atividades que especifica e dá providências correlatas

GERALDO ALCKMIN, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos artigos 54 e 55 da Lei Complementar nº 180, de 12 de maio de 1978,

Decreta:

Artigo 1º - Ficam transferidos os cargos providos e as funções-atividades preenchidas constantes do Anexo I, que faz parte integrante deste decreto.

Artigo 2º - Ficam transferidos os cargos vagos e as funções-atividades não preenchidas constantes do Anexo II, que faz parte integrante deste decreto.

Artigo 3º - Ficam os Secretários de Estado e o Procurador Geral do Estado, autorizados a proceder, mediante apostila, à retificação dos seguintes elementos informativos constantes dos anexos a que aludem os artigos anteriores:

I - nome do servidor;

II - dados da cédula de identidade;

III - situação do cargo, ou função-atividade no que se refere ao seu provimento e preenchimento ou vacância, mesmo que em decorrência de alterações ocorridas.

Artigo 4º - As despesas decorrentes da aplicação deste decreto correrão à conta das dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

Artigo 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 31 de julho de 2001

GERALDO ALCKMIN

ANEXO I

a que se refere o artigo 1º do Decreto nº 45.972, de 31 de julho de 2001

	CARGO/FUNÇÃO-ATIVIDADE
	REF
	E V
	SQC SQF
	OCUPANTE
	R G
	DO
	PARA

	Auxiliar de Serviços
	1
	N E
	SQF-II
	Advanir Mary Sampaio Lima
	8 035 994
	QSEADS
	QPGE

	Auxiliar de Serviços
	1
	N E
	SQC-III
	Ironildes Alves da Silva
	10 254 965
	QSEADS
	QSC

	Auxiliar de Serviços
	1
	N.E.
	SQC-III
	Zilda Maria Domingos da Silva
	5.713.985
	QSEP
	QSS

	Administrador
	2
	N.U.
	SQC-III
	Teresa Cristina Hermógenes dos Santos
	17.416.423
	QSGGE
	QSS

	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
	3
	N.E.
	SQC-III
	Sirley Barbosa de Melo Pereira
	13.101.345-2
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Serviços
	1
	N.E.
	SQC-III
	Antonia Maria Oliveira Camara
	10.390.011-1
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Serviços
	1
	N.E.
	SQF-II
	Cleonice da Silva Gonçalves
	10.910.891
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
	3
	N.E.
	SQC-III
	Eunice de Souza Peixoto da Silva
	14.450.325
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
	3
	N.E.
	SQC-III
	Deuza Amares Silva dos Santos
	21.546.954
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
	3
	N.E.
	SQC-III
	Maria José Farias do Prado
	4.309.545
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
	3
	N.E.
	SQC-III
	Sandra Aparecida Pinheiro Araújo
	25.290.983
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
	3
	N.E.
	SQC-III
	Marilda Lima Rufino
	16.914.968
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
	3
	N.E.
	SQC-III
	José Luiz da Silva Pinto
	23.664.568
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
	3
	N.E.
	SQC-III
	Maria de Fátima da Rocha Silva
	7.882.069
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
	3
	N.E.
	SQC-III
	Vitória Ramos da Silva
	9.420.714
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
	3
	N.E.
	SQC-III
	Terezinha Domingues
	3.564.655
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Serviços
	1
	N.E.
	SQC-III
	Antonia Navarro de Oliveira
	9.510.041
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Serviços
	1
	N.E.
	SQC-III
	Gilcilene Zulmira da Silva
	20.871.829
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Serviços
	1
	N.E.
	SQC-III
	Izilda de Fátima dos Santos
	24.188.588
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Serviços
	1
	N.E.
	SQC-III
	Maria do Livramento Camargo
	20.726.973
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Serviços
	1
	N.E.
	SQC-III
	Marlete Ferreira de Melo
	28.943.292-3
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Serviços
	1
	N.E.
	SQC-III
	Maria das Dores Nunes dos Santos
	25.459.442
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Serviços
	1
	N.E.
	SQC-III
	Maria de Lourdes de Almeida
	17.166.059
	QSEADS
	QSS

	Oficial Administrativo
	2
	N.I.
	SQC-III
	Wilma Weronezi Costa
	7.213.034
	QSEADS
	QSS

	Oficial de Serviços e Manutenção
	2
	N.E.
	SQC-III
	Elza Souza Dias
	18.175.618
	QSEADS
	QSS

	Recreacionista
	3
	N.I.
	SQC-III
	Marlene Moura do Nascimento
	15.903.457
	QSEADS
	QSS

	Trabalhador Braçal
	1
	N.E.
	SQC-III
	Luiz Teixeira
	8.414.538
	QSEADS
	QSS

	Auxiliar de Enfermagem
	2
	N.I.
	SQC-III
	Albertina de Cassia Marques da Rocha
	23.274.989-9
	QSS
	QSAP

	Auxiliar de Enfermagem
	2
	N.I.
	SQF-II
	Fabiana Dias Rodrigues Paulo
	23.790.748
	QSS
	QSAP

	Auxiliar de Enfermagem
	2
	N.I.
	SQF-II
	Luiz Carlos Sartori
	11.213.767
	QSS
	QSAP

	Assistente Social
	2
	N.U.
	SQF-II
	Sandra Marina de Souza Coelho Legnaro
	11.213.062
	QSS
	QSAP

	Oficial Administrativo
	2
	N.I.
	SQC-III
	Claudia Chiaroni
	13.454.606
	QSS
	QSAP

	Psicólogo
	1
	N.U.
	SQF-II
	Roberto Minchillo
	3.144.894
	QSS
	QSAP

	Auxiliar de Serviços
	1
	N.E.
	SQC-III
	Sebastião Pacini
	8.373.507
	QSSP
	QSAP

	Oficial Administrativo
	2
	N.I.
	SQC-III
	Ayoub Hussein Yossef Ghandour
	15.378.606
	QSSP
	QSAP

	Pesquisador Científico
	Nível III
	-
	SQC-III
	Giulio Cesare Stancato
	8.204.943
	QSMA
	QSAA

	Agente Administrativo
	3
	N.I.
	SQC-III
	Nair Lucia de Britto
	4.347.464
	QSAA
	QSSP

	Oficial Administrativo
	2
	N.I.
	SQC-III
	Maria Jose Silva Reis
	9.031.628
	QSSP
	QSE

	Oficial e Serviços e Manutenção
	2
	N.E.
	SQC-III
	Roberto Tobias
	7.756.742
	QSGGE
	QSF

ANEXO II

a que se refere o artigo 2º do Decreto nº 45.972, de 31 de julho de 2001

	CARGO/FUNÇÃO ATIVIDADE
	REF
	E V
	SQC

SQF
	EX-OCUPANTE
	R G
	MOTIVO DA VACÂNCIA
	DO
	PARA

	Auxiliar de Enfermagem
	2
	N I
	SQF-II
	Carlos Aparecido Celeguin
	8 895 125
	Falecimento
	QSAP
	QSS

	Auxiliar de Enfermagem
	2
	N.I.
	SQF-II
	Maria Benedita Alves Malerba
	5.062.240
	Aposentadoria
	QSAP
	QSS

	Auxiliar de Enfermagem
	2
	N.I.
	SQC-III
	Elida Regina Silva Manzano
	21.280.868-0
	Exoneração
	QSAP
	QSS

	Assistente Social
	2
	N.U.
	SQF-II
	Cristina Helena Benetti
	3.325.399-7
	Aposentadoria
	QSAP
	QSS

	Psicólogo
	1
	N.U.
	SQC-III
	João Roberto Franco
	21.197.507-2
	Exoneração
	QSAP
	QSS

	Administrador
	2
	N.U.
	SQC-III
	João José Filleti
	5.247.768
	Falecimento
	QSS
	QSGGE

	Pesquisador Cientifico
	Nível I
	-
	SQC-III
	Benedita Maria Rodrigues
	7.561.304
	Exoneração
	QSAA
	QSMA